
ZARZĄDZENIE NR 159/2016
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych         
w sprawach jednorazowego świadczenia o których mowa w art. 10 ustawy
z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1518 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz. U. z 2016 r., poz. 1860) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Elżbietę Rogowską - Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji w sprawach 

jednorazowego świadczenia, o którym mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet 

w ciąży i rodzin „Za życiem”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 9BE8786A-15CB-43BF-87F8-F45DCF7A5238. Przyjęty Strona 1




